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Neyi Fiyatladık?  

Ocak ayında yaklaşık %23 değer kazanan Borsa İstanbul, son 29 

yılın en güçlü yıl başlangıcını gerçekleştirdi. Yabancı yatırımcıların 

hisse portföylerinde 1 milyar dolara yaklaşan artış, yükselişte dış 

talebin de etkili olduğunu gösterirken, küresel piyasalarla 

karşılaştırıldığında belirgin bir pozitif ayrışma dikkat çekiyor. Bu 

tabloyla birlikte Borsa İstanbul’da BIST 100 endeksi, yılbaşından 

bu yana sağladığı getiriyle küresel ölçekte öne çıkarak dünyanın 

önde gelen endeksleri arasında ikinci sıraya yükseldi. Aynı 

dönemde en yüksek performans ise yaklaşık %24’lük kazançla 

Güney Kore Kospi endeksinde görüldü. 

ABD piyasaları, Trump’ın Kevin Warsh’ı Fed Başkanlığına aday 

göstermesi ve beklentilerin üzerinde gelen ÜFE verilerinin, para 

politikasının seyrine dair belirsizliği artırmasıyla günü dalgalı ve 

negatif bir görünümle tamamladı. Warsh’ın geçmişteki görece 

şahin duruşu Fed’in bağımsızlığı ve faiz patikası tartışmalarını öne 

çıkarırken, bu algı doların güçlenmesine, tahvil faizlerinin yukarı 

yönlü tepki vermesine ve değerli metallerde sert satışlara neden 

oldu. Artan faiz hassasiyeti özellikle teknoloji hisselerinde baskı 

yaratırken, S&P 500, Dow Jones ve Nasdaq endeksleri haftanın 

son işlem  gününü kayıplarla kapattı; buna karşın yatırımcıların 

2026’nın ikinci yarısına yönelik sınırlı faiz indirimi beklentilerini 

koruması, satışların daha derinleşmesini engelledi. 

Neyi Fiyatlayacağız? 

Bu hafta piyasalarda ABD istihdam verileri öne çıkıyor; Çarşamba 

günü ADP, Cuma günü ise tarım dışı istihdam ve işsizlik oranı 

açıklanacak. Piyasa beklentileri istihdam artışının zayıf seyrini 

koruyacağı yönünde olurken, verilerin tahminlerden sapması 

fiyatlamalarda oynaklığı artırabilir. Gün içinde imalat PMI, hafta 

ortasında hizmet PMI’lar küresel ekonomik görünüm hakkında 

sinyal verecek. ABD ISM verileri ile ECB ve BOE faiz kararları 

(değişiklik beklenmiyor) haftanın diğer önemli başlıkları arasında 

yer alıyor.  

İçeride ise bu hafta TÜFE verisi (Beklenti: %4,3) takip edilecek. 
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Endeks, haftanın son işlem gününe 21,71 puan düşüşle 13.809 seviyesinden başladıktan sonra günü %0,05 sınırlı 

yükselişle 13.838 puandan tamamladı; gün içi işlemler 13.649–13.876 bandında gerçekleşti. 244,0 milyar TL’lik 

işlem hacmiyle kapanan günde 44 hisse pozitif, 53 hisse negatif seyretti.  

Teknik göstergelerde genel pozitif görünüm korunmakla birlikte, aşırı alım bölgelerinde bulunan Stokastik, RSI ve 

MFI kısa vadede kâr realizasyonu riskine işaret ederken, momentumdaki zayıflama yükseliş hızının yavaşladığını 

gösteriyor. Buna karşın MACD’nin pozitif ve yukarı yönlü seyri ana trendin korunmaya devam ettiğini teyit ediyor. 

Yukarı yönlü hareketlerde 13.850 üzerinde kalıcılık sağlanması halinde 13.900 seviyesi hedeflenebilirken, olası geri 

çekilmelerde 13.650 seviyesi kısa vadede kritik destek konumunda bulunuyor. 

 

 

Şubat Vadeli 30 Sözleşmesi, haftanın son işlem gününe %0,19 artışla 15.502 seviyesinden başlasa da gün içinde 

zayıflayarak akşam seansında 15.373 seviyesinden kapandı.  

Fiyatın 22 ve 50 günlük ortalamalar üzerinde kalması ana trendin pozitif olduğunu gösterirken, Stokastik, RSI ve 

MFI’deki geri dönüşler kısa vadede kâr realizasyonu riskine işaret ediyor. Momentum zayıflarken, MACD’nin pozitif 

seyri orta vadeli yükselişin korunduğunu teyit ediyor. Yukarı yönlü tepki alımlarında 15.400 üzeri kalıcılık halinde 

15.700 hedeflenebilirken, geri çekilmelerde 15.230; altında ise 15.150 ve 15.050 destek olarak izleniyor. 

 

VİOP 30  

BİST 100  
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ABD 

Geçen hafta piyasalar, altın ve gümüşte rekor yükselişlerin Kevin 

Warsh’ın Fed Başkanı adayı gösterilmesiyle sert şekilde terse 

dönmesi, doların güçlenmesi ve yaklaşan hükümet kapanışı 

nedeniyle yoğun dalgalanma yaşadı. Sağlık sektöründeki büyük 

satışlar, devasa AI altyapı maliyetleri ve Microsoft’un zayıf 

performansı baskı yaratırken, Apple ve Meta güçlü bilanço 

açıkladı. Fed faizleri sabit tutarken teknoloji hisselerinde oynaklık 

arttı, küçük ölçekli şirketler ivme kaybetti. Haftanın sonunda 

değerli metaller çökerken dolar güçlendi; buna rağmen SanDisk 

ve Deckers güçlü talep sayesinde öne çıktı. 

 

ASYA 

Asya piyasaları hafta boyunca küresel belirsizliklere rağmen 

karışık bir seyir izledi; özellikle güçlü dolar ve değerli metallerdeki 

sert geri çekilme bölgedeki emtia hisselerini baskıladı. Çin’de 

zayıf gelen PMI verileri ve teknoloji devlerinin artan AI yatırımları 

iştahı sınırlarken, Japonya’da yenin zayıflığı ihracatçılara destek 

verdi. Hindistan ve Güney Kore endeksleri, çip ve yarı iletken 

talebindeki toparlanmayla direnç gösterdi ancak yaklaşan ABD 

hükümet kapanışı ve Fed belirsizliği sonrası yeni haftaya satışlarla 

başlandı. 

AVRUPA 

Avrupa’da piyasalar hafta genelinde zayıf büyüme görünümü, 

artan enerji maliyetleri ve genişleyen ticaret açığıyla baskı altında 

kaldı. Almanya’da sanayi üretimi durağan kalırken, ECB’nin 

“bekle-gör” tutumu tahvil piyasalarında oynaklık yarattı. 

Teknoloji ve lüks tüketim hisseleri ABD’deki sert hareketlere 

paralel geri çekilirken, savunma ve enerji şirketleri güvenli liman 

talebiyle kısmi destek buldu. Değerli metallerdeki sert düşüş ve 

güçlü dolar Euro Bölgesi’ne ek baskı yaratırken, yatırımcılar hafta 

boyunca siyasi riskleri ve zayıf makro verileri fiyatladı. 
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EUR/USD  

Euro/dolar paritesi, ABD dolarındaki genel zayıflığın ve 
Euro Bölgesi’nden gelen görece olumlu verilerin 
desteğiyle Ocak ayı sonunda 1,19 seviyesine yakın 
seyretti ve aylık bazda yaklaşık %1,5 değer kazandı. 
Washington’da artan politika belirsizliği, gümrük vergisi 
tehditleri ve Fed’in bağımsızlığına yönelik tartışmalar 
doları baskılarken, Euro Bölgesi’nde beklentileri aşan 
büyüme ve uzun vadeli enflasyon beklentilerindeki 
toparlanma euroyu destekledi. 

 

  

 

 

 

 

ALTIN  

Altın fiyatları, Kevin Warsh’ın Fed Başkanlığına aday 

gösterileceğine yönelik haberlerin faiz beklentilerini 

yukarı çekmesi ve rekor seviyelerin ardından gelen kâr 

realizasyonlarıyla sert bir düşüş yaşadı. Ons altın %4’ün 

üzerinde gerileyerek 4.700 doların altına inerken, 

merkez bankalarının güçlü alımları ve belirsizlik kaynaklı 

güvenli liman talebiyle hızlanan yükselişin, spekülatif 

pozisyonların çözülmesiyle terse döndüğü görüldü. 

Özellikle momentum ve Çin kaynaklı alımların 

kapanması, değerli metaldeki satış baskısını 

derinleştirdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÜMÜŞ  

Gümüş fiyatları, Kevin Warsh’ın Fed Başkanlığına aday 

gösterileceğine dair haberlerin faiz beklentilerini yukarı 

çekmesi ve rekor seviyeler sonrası gelen sert kâr 

realizasyonlarıyla güçlü bir satış baskısı altında kaldı. Ons 

fiyatı 80 doların altına inerken bu sabah 79,1$ 

seviyesinde fiyatlanıyor, daha önce yapısal arz açığı, 

güvenli liman talebi ve Çin kaynaklı momentum 

alımlarıyla hızlanan yükseliş, spekülatif pozisyonların 

çözülmesiyle terse döndü.  

HAM PETROL 

WTI ham petrol fiyatları, ABD-İran müzakerelerine ilişkin 

olumlu sinyallerin jeopolitik risk primini azaltmasıyla bu 

sabah %4’ün üzerinde gerileyerek 63 doların altına indi. 

Trump’ın iki ülke arasında “ciddi görüşmeler” 

yürütüldüğünü açıklaması, geçen ay arz kesintisi 

endişeleriyle yükselen petrol fiyatlarında geri çekilmeye 

neden olurken, Hürmüz Boğazı’nda askeri gerilimin 

artmayacağına yönelik haberler de düşüşü destekledi.  
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